
Asociace nestátních neziskových organizací Jihočeského kraje 
Staroměstská 2608, 370 04 České Budějovice 

IČ: 720 63 271 
GSM: 723 123 093, E.mail: zdenek.krejsa@centrum.cz 

 
 
 

 
 
Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli 
Vážená paní předsedkyně, vážený pane předsedo, 
 
dovolte, abych Vám představil Asociaci nestátních neziskových organizací Jihočeského kraje, 
která byla založena v letošním roce. 
Cílem této asociace je zejména: 

a)  napomáhat rozvoji občanské společnosti,  
b)  společný postup při jednání s orgány státní správy i místní samosprávy, 

legislativními orgány a zástupci politických stran, 
c)  koordinovat společné zájmy v oblasti finanční, legislativní i informační, 
d)  prohloubit vzájemnou informovanost mezi členy Asociace, koordinovat 

jejich aktivity, 
e)  vybudovat informační a poradenský servis pro nestátní neziskové 

organizace působící v Jihočeském kraji,  
f)  společná prezentace vůči veřejnosti a podnikatelskému sektoru.  

 
Regionální zastoupení ANNO fungují již  prakticky ve všech krajích. Některé krajské 
organizace již mají podepsané smlouvy o partnerství s Krajským úřadem. Zástupci 
Jihočeské ANNO již zahájili jednání s hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou a také 
Odborem pro regionální rozvoj. Všechny strany se shodly na potřebě takovéto 
organizace. Vztah Jihočeského kraje a ANNO JČK bude tedy spečetěn podepsáním 
Memoranda o spolupráci. 
 
Myslíte si, že i Vaše organizace by mohla být platným členem ANNO JČK? Chcete 
mít aktuální informace o dění v neziskovém sektoru? Chcete se více podílet na 
grantové politice Jihočeského kraje? Pak neváhejte, vyplňte přiloženou přihlášku a 
může spolu s námi usilovat o zviditelnění a lepší financování neziskového sektoru v 
Jihočeském kraji. 
 
Za ANNO JČK se s Vámi těším na spolupráci 
 
Mgr. Zdeněk Krejsa, DiS. 
předseda ANNO JČK  

mailto:zdenek.krejsa@centrum.cz

